
UCHWAŁA NR XX/167/2021
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 23 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśniecie trwałego zarządu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art. 47 ust. 1 z dnia 21 sierpnia 1997 r. ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska w Moryniu uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę Zespołowi Szkół w Moryniu na wystąpienie z wnioskiem o wydanie decyzji 
o wygaśnięciu trwałego zarządu na:

-nieruchomości położonej przy ul. Moryńskiej 15 w Witnicy, stanowiącej działkę nr 20 o pow. 0,18 ha, 
oddanej w trwały zarząd decyzją GNG.7224-5/13/190/95 z 15.12.1995 r.

-części nieruchomości położonej w Bielinie, stanowiącej działkę nr 157 w udziale do 2/3 o pow. 0,13 ha, 
oddanej w trwały zarząd decyzją GNG.7224-9/15/193/95 z 12.12.1995 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący R,śdy

eckiKrzysztof K

Id: BDF2ED36-9D0A-4EF7-9EBF-54F63F146276. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Decyzjami GNG.7224-5/13/190/95 z 15.12.1995 r. i GNG.7224-9/15/193/95 z 12.12.1995 r. Urząd 
Rejonowy w Gryfinie oddał dla Szkoły Podstawowej w Moryniu w zarząd nieruchomości zabudowane 
położone w Bielinie i część nieruchomości w Witnicy. Nieruchomości przestały być wykorzystywane na 
działalność statutową Szkoły w Moryniu.

Zgodnie z art. 43 ustawy o gospodarce nieruchomościami - trwały zarząd to forma prawna władania 
nieruchomością przez jednostkę organizacyjną. Ponadto zgodnie z art. 47 ust. 1 cytowanej wyżej ustawy 
jednostka organizacyjna sprawująca trwały zarząd może zgłosić właściwemu organowi wniosek o wydanie 
decyzji o wygaśnięciu tego zarządu do całej nieruchomości lub jej części, jeżeli stała się dla niej zbędna. 
Złożenie wniosku powinno być poprzedzone uzyskaniem zgody organu nadzorującego jednostkę 
organizacyjną

W związku z powyższy podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

Id: BDF2ED36-9D0A-4EF7-9EBF-54F63F146276. Uchwalony Strona 1


